ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 2747 от 20.04.2012 г.

О внесении изменения в постановление

Администрации города от 13.12.2005

№ 250 «Об утверждении положений

о порядке расчета цен за пользование

жилыми помещениями на условиях

договоров найма и арендной платы

за жилые помещения, находящиеся

в муниципальной собственности»
В соответствии со ст.156 Жилищного кодекса Российской Федерации,                п.1 ч.3 ст.2 Приложения 1 «Порядок предоставления муниципальных жилых помещений по договорам аренды и договорам коммерческого найма» к решению Думы города от 29.12.2011 № 128-V ДГ в целях установления размера платы           за наем муниципального жилого фонда:

1. Внести в постановление Администрации города от 13.12.2005 № 250 «Об утверждении положений о порядке расчета цен за пользование жилыми помещениями на условиях договоров найма и арендной платы за жилые помещения, находящиеся в муниципальной собственности» (с изменениями                   от 04.03.2010 № 883) следующее изменение:

в приложении 2 к постановлению в таблице «Коэффициенты, учиты-вающие форму собственности (организации-арендатора и вид его деятельности (Кп)», строку 1 «Муниципальные предприятия и учреждения» дополнить          словами «, а также государственные органы и государственные учреждения».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Управлению информационно политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов